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مقاله روزنامه ینی شفق درباره سفر رییس جمهور ترکیه به ارمنستان

ینی شفق : موضوع واکنشهایی که رییس جمهور ترکیه ممکن است در ایروان با آن مواجه شود بسیار با اهمیت است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه :روزنامه ینی شفق چاپ ترکیه در مقاله ای در شماره دیروز(شنبه) خود نوشت : تیمهای ملی فوتبال ترکیه و

ارمنستان امروز در ایروان به مصاف هم خواهند رفت. این دیدار نخستین دیدار رسمی تیمهای ملی فوتبال دو کشور است.
اما این دیدار دارای اهمیتی بسیار بیش از یک مسابقه فوتبال عادی است. ارمنستان و ترکیه بارها در طول تاریخ رویاروی هم قرار

گرفته اند اما این بار برای نخستین بار برای یک مسابقه فوتبال در مقابل هم قرار می گیرند.
این روزنامه با اشاره به سفر رییس جمهور ترکیه به ایروان برای تماشای این مسابقه فوتبال نوشت : در واقع این اقدام عبدالله گل

برقراری نخستین تماس در سطح عالی میان ترکیه و ارمنستان است.
روزنامه نگاران و تحلیلگران سیاسی معروف همچون حسن جمال ، چنگیز چاندار ، ارگون باباخان و یاووز بایدار رییس جمهور ترکیه را را

در سفر به ایروان همراهی خواهند کرد. این موضوع بیانگر اهداف و مفهوم سفر عبدالله گل به ارمنستان است.
علی بایرام اوغلو نویسنده این مقاله می افزاید : کسانی که در ایروان با آنان گفتگو می کنیم ، سفر عبدالله گل را به ارمنستان فرصت و

گام مهمی توصیف می کنند. حل مشکلات کنونی ارمنستان برای آنان مهمتر از حل مسائلی تاریخی است.
ینی شفق می افزاید : موضوع واکنشهایی که رییس جمهور ترکیه ممکن است در ایروان با آن مواجه شود بسیار با اهمیت است . گروه
داشناک اکنون تنها از حمایت 5 در صد از مردم ارمنستان برخوردار است. اما به رغم آن از توان سازماندهی برخی واکنشها علیه سفر
عبدالله گل به ارمنستان برخوردار است. در ارمنستان این نگرانی نیز وجود دارد که مواجه شدن عبدالله گل با برخی واکنشهای مسئله

ساز به روابط ترکیه و ارمنستان زیان وارد خواهد کرد.
ینی شفق نوشت : گارومانویان دبیر بخش بین المللی حزب داشناک گفت : با سفر رییس جمهور ترکیه به ارمنستان مخالف نیستیم.
اما به رغم آن قصد برگزاری تظاهرات را داریم . این تظاهرات در صورت موافقت مقامات دولت در فرودگاه ایروان برگزار خواهد شد ،

در غیر این صورت در مقابل کاخ نخست وزیری تظاهرات خواهیم کرد.
وی گفت : با این تظاهرات برخی مسائل را یادآوری خواهیم کرد.

وی در عین حال تاکید کرد ، پس از دیدار عبدالله گل باید این قبیل تماسها ادامه یابد و هردوطرف باید آمادگی خود را برای برقراری
بی قید و شرط روابط اعلام کنند.

مانویان تاکید می کند : گشوده شدن مرز مشترک ترکیه و ارمنستان و برقراری روابط دیپلماتیک میان دو کشور به مفهوم تغییر
سیاستها خواهد بود.

پایان پیام.
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